州市政府 范性文件赣 规 理清 表（汇总 2020-

2021年）
 

一、 州市政府 止和失效现将赣 废 的 范性文件公布如规

下：

序号 规范性文件名称 文号 被决定废止的出

处

1 赣州市人民政府办公厅关

于印发〈关于加强政府投资房建市政工

程建设项目招标投标工作的若干规定

（试行）〉的通知》废止和失效

赣市府办发

〔2016〕19 号

赣市府办字

〔2021〕52 号决

定废止

2 《赣州市人民政府关于赣州

市矿产资源管理体制改革财政收支调整

的实施意见》

赣市府发

〔2008〕26 号

赣市府发

〔2020〕10 号决

定废止

3 印发《关于坚持和完善计划生育目标管

理责任制的实施意见》的通知

赣市办字

〔2016〕59 号

赣州市关于开展涉

及计划生育内容的

地方性法规、政府

规章和行政规范性

文件清理决定废止

4 赣州市人民政府办公厅关于印发《赣州

市社会抚养费征收管理工作方案》的通

知

赣市府办发

〔2009〕11 号

赣州市关于开展涉

及计划生育内容的

地方性法规、政府

规章和行政规范性

文件清理决定废止

5 《赣州市地方储备废止和失效粮管理办

法》 赣州市人民政府令

第七十二号

赣市府发

〔2021〕18 号决

定废止

6 《赣州市行政规范性文件备案规定》 市政府令第 27 号 赣市府发

〔2021〕5 号决定

废止

7 《赣州市政府规范性文件制定程序规

定》

市政府令第 33 号 赣市府发

〔2021〕5 号决定

废止

8 《赣州市中心城区既有住宅加装电梯暂

行办法》

赣市府办发

〔2019〕6 号

赣市府办发

〔2021〕5 号决定

废止

9 2018 年 11 月 26 日赣州市人民政府办公

厅印发的《赣州市突发环境事件应急预

2021.3.16 赣州市

人民政府办公室关

案》同时废止 于印发

赣州市突发环境事

件应急预案的通知

决定废止

10 《赣州市处置电网大面积停电事件应急

预案》

(赣市府办发

〔2015〕39 号)
赣市府办字

〔2020〕46 号决

定废止

11 2017 年 8 月 12 日赣州人民政府办公厅

印发的《赣州市自然灾害救助应急预

案》

赣市府办字

〔2020〕42 号决

定废止

12 《赣州市人民政府关于赣州市矿产资源

管理体制改革财政收支调整的实施意

见》

赣市府发

〔2008〕26 号

赣市府发

〔2020〕10 号决

定废止

13 《关于促进赣州市建筑业发展的实施意

见》

赣市府发

〔2016〕11 号

赣市府发

〔2020〕6 号决定

废止

14 《赣州市人民政府关于推进装配式建筑

发展工作的通知》

赣市府发

〔2017〕13 号

2021.5.12《关于

废止部分规范性文

件的公告》

15 《赣州市人民政府关于加快推进赣州市

绿色建筑发展的实施意见》

赣市府发

〔2015〕31 号

2021.5.12《关于

废止部分规范性文

件的公告》

二、 州市政府现将赣 有效的继续 范性文件公布如下：规

序号 规范性文件名称 文号

1 《赣州市人口与计划生育

“一票否决”制度的实施办法》

赣市办字

〔2009〕87号

2 《赣州市中心城区既有住宅加装电

梯暂行办法》

（赣市府办发

〔2019〕6号）

3 《赣州市人口与计划生育“一票否

决”制度的实施办法》

赣市办字

〔2009〕87号

4 《关于支持陆生野生动物养殖户转

产的若干措施》

赣市府办字

〔2020〕18号

三、 州市政府现将赣 修改的 范性文件公布如下：规

无